1119
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
Potrubní systém AIRnet
pro stlačený vzduch, pro světlosti DN 20 až DN 150
Příchytky a objímky trubek
Obj. č. Velikost Závit Šířka
(mm)
Výška
(mm)
Hmotnost
(g)
Balení
(ks) Tvar
ADT-20 20 mm M6 25 57 10 20 1
ADT-25 25 mm M6 25 59 10 20 1
ADT-40 40 mm M6 25 88 30 20 1
ADT-50 50 mm M6 30 94 40 20 1
ADT-63 63 mm M8 35 121 60 20 1
ADT-80 80 mm M8 45 135 110 20 1
ADT-100 100 mm M10 23 165 180 10 2
ADT-158 158 mm M10 23 222 260 10 2
Podstavce příchytek
Obj. č. Velikost Výška
(mm)
Hmotnost
(g)
Balení
(ks) Tvar
APR-25 20 - 25 mm 15 10 10 1
APR-50 40 - 50 mm 20 20 10 2
APR-80 63 - 80 mm 25 260 10 3
APR-100 100 mm 50 130 10 4
Závěsy pro profily I a H
Obj. č. Typ
Rozměry (mm) Balení
(ks) Tvar
délka šířka výška
ASZ-03
zatlačovací nosníková svorka
36 18 2 - 3 10 1
ASZ-08 36 18 3 - 8 10 1
ASZ-14 36 18 8 - 14 10 1
ASZ-20 36 18 14 - 20 10 1
ASS-18 nosníková svorka se šroubem 36 18 18 10 2
ASV-04
závěsná nosníková svorka
64 19 1 - 4 10 3
ASV-07 64 19 4 - 7 10 3
Ostatní závěsné části
Obj. č. Typ
Rozměry (mm) Balení
(ks) Tvar
délka šířka výška
AZU závěs s U-šroubem 70 43 - 10 1
AZS stropní závěs 25 - - 10 2
AZP profilový závěs 200 59 30 5 3
Matice pro spojky
Obj. č. Velikost Délka
(mm)
Šířka
(mm)
AMT-20 20 mm 39 38
AMT-25 25 mm 44 44
AMT-40 40 mm 63 68
AMT-50 50 mm 78 84
1 2
3
1 2
3
1
1
1
2
2
2
3
3
4